
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ 

Про внесення змін до наказу Департаменту 
житлово-комунальної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від 07 травня 2024 року № 53-ОД 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
абзацу дев 'ятого частини першої статті 21 Закону України «Про об'єднання 
співвласників багатоквартирного будинку», рішень Київської міської ради від 
26 грудня 2014 року № 865/865 «Про затвердження Положення про конкурс 
проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста 
Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а 
також у кооперативних будинках», від 27 травня 2021 року № 1241/1282 «Про 
затвердження Комплексної цільової програми підвищення енергоефективності 
та розвитку житлово-комунальної Інфраструктури міста Києва на 2021 - 2025 
роки», від 14 грудня 2023 року № 7530/7571 «Про Програму економічного і 
соціального розвитку м. Києва на 2024-2026 роки», від 14 грудня 2023 року 
№ 7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік», розпорядження Київської 
міської військової адміністрації від 21 липня 2022 року № 582 «Про деякі 
питання виконання робіт з нового будівництва, реконструкції, реставрації, 
капітального ремонту об'єктів територіальної громади міста Києва за кошти 
бюджету міста Києва на період дії воєнного стану та забезпечення контролю за 
їх використанням», протоколу засідання Комісії для проведення конкурсу 
проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста 
Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а 
також у кооперативних будинках від 19 березня 2024 року № 1, з метою 
здійснення заходів з енергозбереження у житловому фонді міста Києва, що 
фінансуватимуться за рахунок бюджетних призначень, передбачених у бюджеті 
міста Києва на 2024 рік Департаменту житлово-комунальної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

Н А К А З 

& 01 ЛОМ 



адміністрації) за бюджетною програмою 1216011 «Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду» в межах наявних бюджетних призначень: 

НАКАЗУЮ: 

Унести зміни до переліку робіт, що виконуватимуться за рахунок коштів 
бюджету міста Києва, у рамках проектів, які перемогли у 2024 році у конкурсі 
проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста 
Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а 
також у кооперативних будинках, проведеному відповідно до Положення про 
конкурс проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках 
міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних 
будинків, а також у кооперативних будинках, затвердженого рішенням 
Київської міської ради від 26 грудня 2014 року № 865/865, затвердженого 
наказом Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 



ПОДАННЯ: 

Начальник управління розвитку 
житлово-комунальної інфраструктури 

ПОГОДЖЕНО: 
Перший заступник директора 
Департаменту - начальник 
юридичного управління 

Заступник директора Департаменту 
начальник управління бюджетного 
планування та капітальних вкладень 

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції 

Заступник голови Київської міської 
державної адміністрації 

Директор Департаменту економіки та, 
інвестицій м. Києва 

Директор Департаменту 
фінансів м. Києва 

Анастасія ПОНОМАРЕНКО 

Олена БАСУРОВА 

Сергій МРИГА 

Юлія ТКАЧ 

- Н е ц з о ПАНТЕЛЕЄВ 

Наталія МЕЛЬНИК 

Володимир РЕШК 

Ознайомлені: 
Харук Т.М. 

Надіслано: 
до справи наказів 
копії АСКОД: 
Департамент економіки та інвестицій 
Департамент фінансів 

- 1 
- 1 
- 1 
- 1 



Додаток 
до наказу директора Департаменту житлово-
комунальної інфраструктури виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державне 
адміністрації) А 

/ Я 2024 № 

Перелік робіт, що виконуватимуться за рахунок коштів бюджету міста Києва, в рамках проектів, які перемогли у 2024 році у конкурсі 
проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників 

багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках, проведеному відповідно до Положення про конкурс проектів з реалізації 
енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а 

також у кооперативних будинках, затвердженого рішенням Київської міської ради від 26 грудня 2014 року № 865/865 

№ 
з/п 

Найменування ОСББ 
(ЖБК) 

Адреса Вид робіт за напрямками 
Очікувана 

вартість 
робіт, грн 

Обсяг 
бюджетних 
призначень, 

грн 

1 ОСББ "Сергія Данченка 
32" 

вул. Сергія Данченка, 32 Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

860 307,00 860 307,00 

2 ОСББ "Порядок 
Шептицького, 12" 

вул. Андрея 
Шептицького 
Митрополита, 12 

Реконструкція систем електропостачання із 
застосуванням відновлюваних джерел 
енергії 

2 789 525,01 2 073 271,09 

3 ОСББ "Маяк 95-А" просп. Червоної Калини, 
95-А 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

414 281,00 414 281,00 

4 ЖБК "Автотранспортник-4" просп. Червоної Калини, 
15-Б, 15-В, 17-Б, 17-В 

Реконструкція індивідуальних теплових 
пунктів 

7 258 367,00 7 135 015,95 

5 ОСББ "Градинська 11" вул. Градинська, 11 Реконструкція системи електропостачання 
із застосуванням відновлюваних чи 
альтернативних джерел енергії 

387 848,00 387 848,00 



6 ЖБК "Вагоноремонтник 1" вул. Райдужна, 3 Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

584 000,00 584 000,00 

7 ОСББ "Мотор" вул. Професора 
Підвисоцького, 3-А 

Технічне переоснащення системи 
електропостачання із застосуванням 
відновлюваних джерел енергії 

349 047,60 349 047,60 

8 ОСББ "Автотранспортник-
2" 

вул. Зодчих, 60/1 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

1 581 983,00 1 581 983,00 

9 ОСББ "Озерне-31" вул. Драгоманова, 31 Реконструкція індивідуальних теплових 
пунктів 3 033 412,00 2 891 003,94 

10 ОСББ "Котельникова-31" вул. Котельникова, 31 Реконструкція систем електропостачання із 
застосуванням відновлюваних джерел 
енергії 

1 800 004,00 1 800 004,00 

11 ЖБК "Річковик-1" вул. Костянтина 
Данькевича, 3, 7 

Реконструкція індивідуальних теплових 
пунктів 

5 540 524,00 5 167 883,47 

12 ОСББ "Кристал-5" вул. Північна, 54-А, 54-Б Капітальний ремонт та утеплення фасадів 15 795 849,00 15 575 219,80 

13 ОСББ "Лейкс 10" пров. Ясинуватський, 10 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

770 000,00 770 000,00 13 ОСББ "Лейкс 10" пров. Ясинуватський, 10 

Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

5 595 000,00 5 595 000,00 

14 ОСББ "Олевський" вул. Олевська, 9 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

817 777,00 641 399,63 

15 ОСББ "Маяк-6" вул. Каштанова, 15, 15-А, 
15-Б 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 2 921 665,00 2 588 400,23 

16 ОСББ "Маяк 91-Б" просп. Червоної Калини, 
91Б 

Реконструкція теплового пункту 
1 739 506,00 1 739 506,00 

17 ЖБК "Держплановець-2" вул. Антоновича, 88 Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

770 000,00 770 000,00 

18 ОСББ "Бест 36" вул. Гамаліївська, 36 Капітальний ремонт. Утеплення фасаду 2 279 330,00 2 279 330,00 

19 ОСББ "Драгоманова 40-С" вул. Драгоманова, 40-С Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 842 211,00 842 211,00 



20 ОСББ "МЖК 2-88" вул. Симиренка, 23 Реконструкція індивідуального теплового 
пункту 1 950 000,00 1 833 681,25 

21 ОСББ "ЖК Козацький" вул. Гарматна, 38-А Капітальний ремонт. Заміна дверей на 
енергозберігаючі в місцях загального 
користування 

4 088 751,00 4 088 751,00 

22 ОСББ "Арсеналець-28" просп. Червоної Калини, 
54/9 

Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

3 748 610,82 3 731 592,00 

23 ОСББ "Святошин" вул. Академіка 
Єфремова, 27 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 
2 317 436,79 2 317 436,79 

24 ОСББ "Драгомирова-4" вул. А. Верхогляда 
(Михайла Драгомирова), 
4 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 3 616 982,23 3 345 735,40 

25 ОСББ "Шамо 10" бульв. Ігоря Шамо, 10 Капітальний ремонт та утеплення фасадів 2 224 234,05 2 224 234,05 

26 ОСББ "Дмитрівська 82" вул. Дмитрівська, 82 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

1 001 234,00 889 270,36 

27 ОСББ "Воскресенська 
12 А" 

вул. Воскресенська, 12А Капітальний ремонт. Технічне 
переоснащення. Заміна освітлювальних 
приладів на енергоефективні з датчиками 
руху для регулювання освітленості в місцях 
загального користування 

617 242,00 617 242,00 

28 ОСББ "Лобановського 6-Г" просп. В. Лобановського, 
6-Г 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

613 681,00 613 681,00 

29 ЖБК "Ромашка-3" вул. Ревуцького, 44 Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

864 073,00 858 479,98 

30 ОСББ "Олевська-5 
Сосновий бір" 

вул. Олевська, 5 Реконструкція внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

1 163 609,00 1 163 609,00 

31 ЖБК "Суднобудівник-13" вул. Райдужна, 35 Капітальний ремонт 
внутрішньобудинкового електричного 
обладнання 

419 014,00 419 014,00 



32 ОСББ "Смарагдовий" вул. Генерала Шаповала, 
2, 2А 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

2 016 052,00 2 016 052,00 

33 ОСББ "Клов-5" Кловський узвіз, 5 Реконструкція індивідуального теплового 
пункту 

4 596 164,00 4 596 164,00 

34 ЖБК "Обчислювач" вул. Політехнічна, 5А Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

1 178 470,00 1 178 470,00 

35 ОСББ "Авангард 95" просп. Голосіївський, 95-
А 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

394 094,00 394 094,00 

36 ОСББ "Смілянська 15" вул. Смілянська, 15 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

972 903,00 972 903,00 

37 ОСББ "Місто квітів" вул. Тираспольська, 60 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

5 419 054,00 5 419 054,00 

38 ОСББ "Б 15" вул. Гулака, 4 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

487 295,00 487 295,00 

39 ОСББ "Маршала 
Тимошенка, 13-А" 

вул. Левка Лук'яненка, 
13-А 

Реконструкція індивідуальних теплових 
пунктів 

966 769,28 966 769,28 

40 ОСББ «Палладіна 22» просп. Академіка 
Палладіна, 22 

Капітальний ремонт теплових пунктів 2 570 451,00 2 570 451,00 

41 ОСББ "Поетичне" вул. Здолбунівська, 13 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

1 606 013,00 1 606 013,00 

42 ОСББ "Затишна Оселя-14" вул. Данькевича, 14 Капітальний ремонт індивідуального 
теплового пункту 

1 243 000,00 1 243 000,00 42 ОСББ "Затишна Оселя-14" вул. Данькевича, 14 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

611 211,00 611 211,00 

43 ОСББ "Вербицького 10А" вул. Архітектора 
Вербицького, 10-А 

Капітальний ремонт внутрішніх силових 
систем з встановленням сонячної 
електростанції 
(Технічне переоснащення систем 
електропостачання із застосуванням 
відновлюваних чи альтернативних джерел 
енергії) 

538 082,00 538 082,00 



44 ОСББ "Старонаводницька, 
8-Б" 

вул. Старонаводницька, 
8-Б 

Капітальний ремонт будівлі (заміна вікон 
МЗК) 
(Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування) 

1 274 930,00 1 274 930,00 

45 ОСББ "Наш дім-34" вул. Миколи Ушакова, 
34-А 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

1 225 182,00 1 225 182,00 

46 ЖБК "Автомат-1" вул. Райдужна, 63 Реконструкція індивідуального теплового 
пункту 

1 143 329,00 1 143 329,00 

47 ОСББ "Яскравий 4" вул. Сім'ї Кульженків, 
31-А 

Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

349 503,00 349 503,00 

48 ОСББ "Данькевича 12" вул. К. Данькевича, 12 Капітальний ремонт. Заміна дверей та вікон 
у місцях загального користування 

1 944 083,13 1 944 083,13 

49 ОСББ "Суднобудівник-15" вул. Райдужна, 71 Капітальний ремонт та теплоізоляція 
підвальних перекриттів 

1 503 081,20 1 503 081,20 

50 ЖБК "Озерний" вул. Йорданська, 9Г Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

795 000,00 787 171,69 

51 ОК ЖБК "Октава-5" вул. Милославська, 37 Капітальний ремонт та утеплення фасадів 956 861,00 919 513,68 

52 ОСББ "Олександрівська 
Слобідка" 

просп. В. Лобановського, 
4-Ж 

Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

1 654 304,00 1 654 304,00 

53 ОСББ "Яскравий-2" вул. Сім'ї Кульженків, 
35 

Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

524 440,80 524 440,80 

54 ОСББ "ЖК 
Воскресенський" 

вул. Петра Запорожця, 
26-А 

Реконструкція теплових пунктів та 
встановлення нових індивідуальних 
теплопунктів 

430 000,00 430 000,00 54 ОСББ "ЖК 
Воскресенський" 

вул. Петра Запорожця, 
26-А 

Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

320 000,00 320 000,00 

55 ОСББ "Бажана 14" просп. Миколи Бажана, 
14 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

2 310 355,00 2 046 751,74 

56 ОСББ "Весна-136" вул. Велика 
Васильківська, 136 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 3 300 000,00 3 112 224,50 



57 ЖБК "Зварювальник-1" Дніпровська набережна, 
13 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 2 479 597,00 2 479 597,00 

58 ОСББ "Буревісник - плюс" просп. Романа Шухевича, 
ЗО 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 4 300 000,00 3 847 781,37 

59 ОСББ "Яскравий 7" вул. Петра 
Калнишевського, 6 

Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

417 112,00 417 112,00 

60 ОСББ "Дніпровська 
набережна 23" 

Дніпровська набережна, 
23 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

1 246 031,00 1 246 031,00 

61 ОСББ "Бажана 12" просп. Миколи Бажана, 
12 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

2 320 415,00 2 154 908,12 

62 
ОСББ "ЖК 
Старо київс ь ки й" 

вул. Кирило-
Мефодіївська, 2 

Капітальний ремонт індивідуального 
теплового пункту 

723 769,00 696 844,75 

63 ЖБК "Квазар-12" пров. Квітневий, 1-Б Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

376 499,00 376 499,00 

64 ОСББ "Магнат" вул. Ю. Шумського, 1-А Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

4 532 929,00 4 532 929,00 

65 ЖБК "Мотозаводець-11" вул. Радунська, 14-А Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

1 133 634,00 1 133 634,00 

66 ЖБК "Молодіжний-12" вул. Антоновича, 156, 
158, 160 

Капітальний ремонт та утеплення фасадів 3 500 000,00 3 475 186,31 

67 ОСББ "Верхня 3" вул. Верхня, 3 Реконструкція. Встановлення нових 
індивідуальних теплопунктів 

3 050 370,87 2 925 510,27 

68 ОСББ "Ревуцького 11-А" вул. Ревуцького, 11-А Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

679 798,00 679 798,00 

69 ОСББ "Лук'янівська 9" вул. Лук'янівська, 9 Капітальний ремонт в частині заміни дверей 
для місць загального користування на 
енергозберігаючі 
(Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування) 

568 793,00 568 793,00 

70 ОСББ "Яскравий-1" 

-

вул. Сім'ї Кульженків, 
33 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж (газова котельня та 
вертикальні транзитні трубопроводи) 

422 635,00 422 635,00 



71 ОСББ "4 Сезони" вул. Максимовича, 3-Г Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

4 524 942,10 3 749 944,32 

72 ОСББ "Данькевича 10" вул. Данькевича, 10 Реконструкція системи гарячого 
водопостачання із застосуванням 
відновлюваних чи альтернативних джерел 
енергії 

650 167,00 650 167,00 

73 ОСББ "Урлівська 38А" вул. Урлівська, 38А Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

938 674,00 938 674,00 

74 ОСББ "Старонаводницька 
6-Б" 

вул. Старонаводницька, 
6-Б 

Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

2 335 762,00 2 335 762,00 

75 ОСББ "Машинобудівник-
2А" 

вул. Августина 
Волошина, 2А 

Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

456 067,00 456 067,00 
75 ОСББ "Машинобудівник-

2А" 
вул. Августина 
Волошина, 2А 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

218 690,00 218 690,00 

76 ЖБК "Обчислювач-13" просп. Академіка 
Палладіна, 7/60 

Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

945 352,92 945 352,92 

77 ЖБК "Молодіжний-19" вул. Анни Ахматової, 6 Реконструкція теплового пункту та 
встановлення нових індивідуальних 
теплопунктів 

1 020 132,00 1 001 611,60 

78 ОСББ "Перемога 131-А" просп. Берестейський, 
131-А 

Капітальний ремонт індивідуального 
теплового пункту 

932 532,00 785 182,26 

79 ОСББ "Межова 23Б" вул. Межова, 23Б Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

739 412,80 723 483,96 

80 ОСББ "Будівельників, 30" вул. Будівельників, 30 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

370 969,00 326 346,75 

81 ЖБК "Квазар-6" вул. Лук'янівська, 11 Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

405 392,40 405 392,40 

82 ОСББ Драгоманова 6/1" вул. Драгоманова, 6/1 Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

2 118 400,00 1 913 272,05 



83 ЖБК "Більшовик-2" 
а 

вул. Йорданська, 9 Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

525 814,00 493 042,50 

84 ЖБК "Оболонь-10" вул. Йорданська, 2-Б Капітальний ремонт. Заміна вікон на 
енергозберігаючі та дверей в місцях 
загального користування 

683 953,00 683 953,00 

85 ОСББ "Світлодар" просп. Червоної Калини, 
18 

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж 

485 022,13 431 713,20 

86 ЖБК "Зоря" вул. Деревлянська, 16/18, 
корп. 2 

Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

439 539,00 439 539,00 

87 ОСББ "Флагман" вул. Драгоманова, 8-а, 8-6 Капітальний ремонт та утеплення фасадів 1 559 728,00 1 559 728,00 

88 ЖБК "Авіатор-15" вул. Академіка 
Сфремова, 17, вул. 
Чорнобильська, 22 

Реконструкція та технічне переоснащення 
теплових пунктів 

1 533 840,14 1 533 840,14 

89 ОСББ "Чавдар 18" вул. Єлизавети Чавдар, 18 Капітальний ремонт. Заміна дверей в місцях 
загального користування 

666 684,01 647 523,12 

90 ЖБК "Річковик-2" вул. Миколи 
Закревського, 85 

Капітальний ремонт та модернізація 
внутрішньобудинкових мереж 701 484,00 701 484,00 

91 ЖБК "Темп" вул. Ентузіастів, 33 Реконструкція головної розподільчої 
щитової (ГРЩ). 
(Реконструкція внутрішньобудинкового 
елекіричного обладнання) 

846 725,00 846 725,00 

ВСЬОГО: 167 936 997,28 162 727 264,60 

Директор Дмитро НАУМЕНКО 


